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ZIŅOJUMS 

 
 
Vispārīga informācija 

Apvienības nosaukums                     Politisko partiju apvienība „Latvijas Reģionu Apvienība” no     

                                                           13.01.2021 Politisko partiju apvienība “Reģionu Spēks” 

Juridiskā adrese                                Mazā Smilšu iela 12-3, Rīga, LV-1050 

Reģistrācijas numurs un datums       Politiskās partijas reģistrācijas Nr. 50008221771 

                                        Politisko partiju reģistrā ierakstīts 12.03.2014 

Politiskās organizācijas vadība         Valdes priekšsēdētājs: Smiltēns Edvards 

Valdes locekļi: Vilnītis Jānis, Ence Andrejs, Liepiņš Dainis, 
Gladkins Guntis, Straubergs Dagnis, Kudļa Rūdolfs, Viļums 
Juris, Krauklis Vents Armands, Līdums Leons. 

 

    Latvijas Reģionu Apvienība ir politiska partija kurā pulcējušies ļaudis no visiem Latvijas 
novadiem. Tā plaši pārstāvēta pilsētu un novadu domēs. 
Mūsu mērķis – lai Latvija 2040.gadā ir starp 15 Eiropas turīgākajām valstīm ar stabili augošu 
iedzīvotāju skaitu, kas dod vienlīdzīgas izaugsmes iespējas katram un stiprina vājākos. Droša, 
spēcīga, pārtikusi un taisnīga valsts. Valsts ar līdzsvaroti attīstītiem reģioniem un Rīgu, kā 
veiksmīgu un starptautiski atpazīstamu, visu Latvijas cilvēku galvaspilsētu. Mēs redzam Latviju 
kā valsti, kas aizsargā savus valsts piederīgos un ģimeni kā sabiedrības pamatu. Valsts, kas 
nodrošina Latvijas pastāvēšanu cauri gadsimtiem. 
 Latvijas Reģionu Apvienība 2020. gadā ir sekmīgi startējusi Rīgas domes ārkārtas vēlēšanās un 
ieguvusi 3 deputātu mandātus galvaspilsētas domē. Latvijas Reģionu Apvienības valdes 
priekšsēdētājs Edvards Smiltēns ir kļuvis par Rīgas vicemēru, kura atbildības lauks ir sadarbība 
ar pašvaldībām Rīgas Metropoles areāla attīstībai. 
13.01.2021 Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā tika veikta nosaukuma maiņa no Latvijas 
Reģionu Apvienība uz Reģionu Spēks.  
2020. gadā ir noslēdzies LRA apvienošanās process. No politisko partiju apvienības, kuru veidoja 
politiskās partijas “Reģionu Alianse” un “Ogres novadam”, kā arī biedrības – Sabiedrība 
Centriskai Politikai, Latgolys Spāks un Liepājnieki, tā oficiāli pārtapusi vienotā politiskajā 
partijā. Apvienošanās process sākās pagājušajā gadā, dalīborganizācijām pieņemot atbilstošus 
lēmumus biedru kopsapulcēs un veicot reorganizācijas procesu. Gala lēmumu par apvienošanos 
apvienības biedri pieņēma LRA svinīgajā kongresā pagājušā gada 22. augustā. 
 
 
 
 
 
 
 
  


